MAHLE Industrialfiltration is now Filtration Group. For more information, visit industrial.filtrationgroup.com
Filtre à décolmatage automatique à racleur
AF 72 G
Avec raclage radial pour le décolmatage
Orifice: G1’’1/2, Bride DN 40
1. Description
Les filtres à décolmatage automatique à racleur de Filtration
Group sont adaptés pour les applications de filtration et

◼ Pression différentielle stable jusqu'à 10 bar
AF 72 G  6
7. Comment commander
Clés de commande pour exemple AF 7243-221-40200/G4
Taille
AF 724 1x 65x231 Nombre d’étage x diamètre x longueur [mm]
 Entrainement du décolmatage
 2 Clé à cliquet
 3 Moto réducteur 230/400 V, 50 Hz ou 266/460 V, 60 Hz
 4 Moto réducteur 230/400 V, 50 Hz Ex II 2G T3
 7 Actionneur pneumatique
  Orifices Entrée et Sortie
  2 DN 40 avec G11/2
   Pression de service admissible en bar (corps/couvercle)
   2 PN 16
   4 PN 40
   5 PN 63
    Matériau  Joint FPM, palier PTFE
    1 Corps et couvercle fonte nodulaire, acier.
    3 Corps et couvercle en acier, fonte, éléments internes en acier inoxydable
1.4301/1.4571
    4 Corps et couvercle en acier, fonte, partie interne sans aluminium
6
Corps et couvercle en fonte avec revêtement delta-seal, interne acier inoxydable
1.4301
     Indicateur de pression différentielle et contact électrique
     1 PiS 3076, commutation à 1.2 bar, statique 63 bar, aluminium/FPM
     2 PiS 3076, commutation à 0.7 bar, statique 63 bar, aluminium/FPM
     3 PiS 3170 MFC,  indicateur digital p avec fonction de commande en
combinaison de l’actionneur pneumatique
     4 PiS 3170, indicateur digital p, 2 commutations ajustables de 0 à 16 bar
     8 PiS 3076, commutation à 2.2 bar, statique 63 bar, aluminium/FPM
      Vannes de contrôle
      0 Sans/version spéciale
       Vanne de purge
       1 Vanne à boisseau sphérique, manuel
       2 Vanne à boisseau sphérique, électro pneumatique 24 V
       3 Vanne à boisseau sphérique, électro pneumatique 230 V
       4 Vanne à boisseau sphérique, électrique 24 V
       5 Vanne à boisseau sphérique, électrique 230 V
        Vanne de décolmatage
        0 Sans/ version spéciale
         Options
         0 Sans/version spéciale
         1 Vanne de bypass 20 bar
         2 Vanne de bypass 40 bar
AF 724 3 - 2 2 1 -4 0 2 0 0 -XXXX (pour version spéciale)/G4*
*: G4 conception fonte, Version 4
XXXX Version spéciale
3001 Partie interne standard (complet), sans corps ou entrainement
3002 Partie interne standard (complet), sans corps, avec entrainement
3700 Joints PTFE
Autres numéros Sur demande
AF 72 G  7
8. Pièces détachées
No. Désignation N° de commande
  FPM/C acier PTFE/VA
1 Kit de bague  79725557
2 Jeu de joints (complet) 79331786 79718511
3 Racleur  79718503
4 Cartouche Voir plaque signalétique
Filtration Group GmbH
Schleifbachweg 45
D-74613 Öhringen
Phone +49 7941 6466-0
Fax +49 7941 6466-429